
Deliberazione n. 63 del 03 novembre 2014 
 
Oggetto: Assenso al rilascio ad Acqua Novara VCO di autorizzazione annuale di manomissione 
suolo pubblico per esecuzione interventi sulle infrastrutture del servizio idrico integrato. 
  

 
 LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista l'istanza prodotta dalla Società Acqua Novara VCO, acquisita al protocollo comunale n. 
4477 del 1° ottobre 2014, intesa ad ottenere un'autorizzazione di validità annuale per la 
manomissione del suolo pubblico conseguente agli interventi di manutenzione sulle infrastrutture 
idriche del servizio idrico integrato; 
 
Ritenuto di assecondare tale richiesta, tenendo anche conto che trattasi di una Società che opera 
per conto di questo Ente; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 

 
1. Di esprimere l'assenso di questa Organo al rilascio, da parte del competente Responsabile di 
servizio, ad Acqua Novara VCO di un'apposita autorizzazione annuale di manomissione del suolo 
pubblico, nella misura strettamente necessaria e funzionale all'esecuzione di interventi di 
manutenzione sulle infrastrutture del servizio idrico integrato; 
  
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
 Per la regolarità tecnica     
  Dott. Antonio Carcuro 
 
 


